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DISPONIBILIDAD AL 1 DE ENERO DE 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
- SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

" OTROS GASTOS
DISPONIBILIDAD AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024

INTEGRACION DE DISPONIBILIDAD AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024
- CUENTAS DE BALANCE DEUDORA
BANCOS/TESORERIA
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO
P MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEH?CULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
SOFTWARE
LICENCIAS

CUENTAS DE BALANCE ACREDORAS
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
3 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
. DONACIONES DE CAPITAL A
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES ||

\

$8,278.29
$695,955.00
$29,116,429.00

$29,820,662.29

$23,386,906.24
$299,912,15
$1,653,594.57
$462,912.30
$3,315.28

$29,820,662.29

$25,806,640.54
$4,014,021.75

$6,659,261.04
$1,300.00
$40,000.00
$1,355,305.16
$55,356.36
$1,616,717.19
$182,812.79
$21,034.08
$12,296.00

$1,855,610.20
$1,080,430.95
$45,072.00
$432,663 44
$88,544.21
$235.00
$2,293,077.60
$134,427.47

$9,944,082.62

$5,930,060.87
$4,014,021.75
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